

Bielsk dnia 23.07.2024 r.

RRiRG.I.271.16.2024

Dotyczy: postępowania przetargowego - NA WYKONANIE ZADANIA pn. Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Bielsk w roku szkolnym 2024/2025

W nawiązaniu do otrzymanego pytania dotyczącego przedmiotowego zamówienia - Zamawiający Gmina Bielsk niniejszy podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytania z dnia 22.07.2024r.

Pytanie nr 1:

W celu określenia potrzebnego autobusu (liczba miejsc siedzących).Prosimy o uszczegółowienie ilości uczniów dowożonych i odwożonych do/z placówek oświatowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do potwierdzenia spełniania warunku posiadania autobusu do przewozu osób wymagane jest dysponowanie autobusem o liczbie miejsc siedzących 42.


WOJT
Józef Jerzy Rozkosz

Pismo wraz z załącznikami dostępne na stronie prowadzonego postępowania przetargowego:
<https://platformazakupowa.pl/pn/bielsk>